
 

 

 

Ceník služeb 

 

Doporučení Služba 
Rychlost 

stahování 
Rychlost odesílání Přenos dat Cena s DPH 

3 Speed 10 až 10Mb/s až 8Mb/s 
bez 

omezeni 
290,- 

1 Speed 20 až 20Mb/s až 8Mb/s 
bez 

omezeni 
390,- 

1 Speed 30 až 30Mb/s až 8Mb/s 
bez 

omezeni 
490,- 

 

Vysvětlivky k doporučení: 

1 - Tato služba je vhodná pro běžnou e-mailovou komunikaci, prohlížení internetu, sledování videa 

nebo hraní on-line her. 

3 - Tato služba je vhodná pro běžnou e-mailovou komunikaci, prohlížení internetu, nelze ji doporučit 

pro sledování videa ve vyšším rozlišení nebo hraní on-line her. 

 

Ceník ostatních služeb, materiálu a zařízení: 

Veřejná IP adresa 40 Kč/měsíc Kč 

Obnovení služby z důvodu odpojení 300kč 

 

Zřízení služby – 0kč 

 

Materiál 

1m UTP kabelu 8 Kč 

 


